! ! ! ! ! ! ! ! ! !
                   MINICOD-T
 Encoder incrementali /  Incremental encoder
CARATTERISTICHE - SPECIFICATIONS
Dimensioni - Dimensions: vedi disegni - see drawings
Albero - Shaft: acciaio inox - stainless steel
Carico sull’albero - Shaft loading: assiale - axial: 200 N; radiale - radial 200 N
Numero giri - Shaft rotational speed:12.000 RPM per brevi periodi - to short cycle time; 6.000 RPM continui - continuous;

bidirezionale
bidirectional
CODICE DI ORDINAZIONE  - ORDERING CODE
                   MINICOD-T
 Encoder incrementali /  Incremental encoder
-
FLANGIA QUADRA  - SQUARE FLANGE
S
SERVO GRAFFE/ SERVO CLIP
MONTAGGIO - ASSEMBLY
UHA
R
REO 444
                   MINICOD-T
 Encoder incrementali /  Incremental encoder
C = cavo assiale 1m
C =caxial cable 1m
CF = cavo radiale 1m
CF = radial cable 1m
a richiesta / on request
NL = come N ma con controconnettore a 90°
NL = like N but with 90° female connector
FL = come F ma con controconnettore a 90°
FL = like F but with 90° female connector
N10 = connettore 10 poli militare assiale
N10 = 10 pole militar axial connector
F10 = connettore 10 poli militare radiale
F10 = 10 pole militar radial connector
a richiesta / on request
NL10 = come N10 ma con controconnettore a 90°
NL10 = like N10 but with 90° female connector
FL10 = come F10 ma con controconnettore a 90°
FL10 = like F10 but with 90° female connector
encoder fornito completo di controconnettore femmina assiale
encoder supplied with a female solder connector included axial
N12 = connettore 12 poli M23 assiale
N12 = 12 pole M23 axial connector
F12 = connettore 12 poli M23 radiale
F12 = 12 pole M23 radial connector
encoder fornito completo di controconnettore femmina assiale
encoder supplied with a female solder connector included axial
CONNESSIONI ELETTRICHE - ELECTRICAL CONNECTIONS
encoder fornito completo di controconnettore femmina assiale
encoder supplied with a female solder connector included axial
N = connettore 7 poli militare assiale
N = 7 pole militar axial connector
F = connettore 7 poli militare radiale
F = 7 pole militar radial connector